
VILNIAUS  KONFERENCIJŲ
AMBASADORIŲ  PROGRAMA



Vilniaus konferencijų ambasadorių programa - tai naujas Vilniaus turizmo informacijos centro 
ir konferencijų biuro projektas, skirtas suburti įvairių sričių specialistus, kurie naudodamiesi 
savo profesiniais ir asmeniniais ryšiais galės į Vilnių pritraukti daugiau tarptautinių mokslo ir 
verslo asociacijų konferencijų. Taip bus garsinamas Vilniaus vardas,  skatinama mokslo plėtra bei 
plėtojami tarptautiniai moksliniai ryšiai.

Programa visokeriopai padės konferencijų organizavimo procese, taupys ambasadorių laiką 
ir pinigus, skatins juos aktyviau teikti konkurencingus pasiūlymus atstovaujamų asociacijų 
skelbiamuose konkursuose konferencijoms organizuoti ir juos laimėti. 

Programos globėjas - Vilniaus miesto meras.

Kas yra Vilniaus konferencijų ambasadoriai?

Vilniaus konferencijų ambasadoriai – tai skirtingų sričių specialistai, dėl savo ryšių galintys 
pritraukti į Vilnių tarptautines konferencijas. Tai idėjų lyderiai, pripažinti savo mokslo srities 
profesionalai, medikai ar verslininkai, aktyviai įsitraukę į profesinę veiklą, priklausantys 
tarptautinėms asociacijoms, be to, mylintys Vilnių ir norintys kolegas įtikinti kitą konferenciją 
organizuoti šiame mieste.  Ambasadoriumi gali būti tiek vilniečiai, tiek ir kitų Lietuvos ar pasaulio 
miestų gyventojai.

Kas gali tapti ambasadoriumi?

Vilniaus konferencijų ambasadoriumi gali tapti asmuo, kuris:  
• mėgsta savo darbą ir aktyviai dalyvauja profesinėje veikloje; 
• priklauso tarptautinei savo veiklos srities asociacijai;
• dalyvauja tarptautinėse konferencijose;
• nori ir gali įtikinti kolegas pasirinkti Vilnių kitai konferencijai;
• yra energingas, lengvai bendraujantis ir ambicingas;
• myli Vilnių ir nori padėti jam tapti konferencijų traukos miestu.

Kodėl verta tapti ambasadoriumi?

Nes tai suteikia galimybę: 
• garsinti Vilniaus  ir atstovaujamos organizacijos varda; 
• skatinti tarptautinius mokslinius ryšius;
• sulaukti vietinių ir tarptautinių kolegų pripažinimo; 
• pristatyti organizacijos mokslinius laimėjimus ir tyrimus;
• patirti pasitenkinimą sėkmingai organizavus renginį;
• gauti finansinės naudos institucijai; 
• užmegzti naujų kontaktų; 
• dalyvauti konferencijų ambasadorių susitikimuose ir dalytis patirtimi.

www.vilnius-convention.lt



Konferencijų biuro pagalba

Vilniaus konferencijų biuras suteiks konferencijų ambasadoriams profesionalią ir nemokamą 
pagalbą visuose konferencijos planavimo ir organizavimo etapuose.

       Planavimo etapas:
• galimybių pritraukti į Vilnių norimą konferenciją analizė;
• tarpininkavimas gaunant miesto mero ir įvairių institucijų kvietimo laiškus;
• pagalba ruošiant pasiūlymo dokumentus;
• vaizdinės medžiagos apie Vilnių suteikimas (nuotraukos, prezentacijos, leidiniai, filmai).
         
      Organizavimo etapas:
• geriausios vietos renginiui parinkimas;
• pagalba ieškant patikimų partnerių (organizatorių, viešbučių, maitinimo bendrovių ir kt.);
• pramoginės-pažintinės programos idėjų siūlymas;
• informacinės medžiagos apie Vilnių suteikimas renginio dalyviams; 
• renginio viešinimas www.vilnius-convention.lt ir per specializuotą žiniasklaidą.

Komunikacijos formos

• Periodiškai siunčiami specializuoti naujienlaiškiai ambasadoriams, supažindinantys su 
naujienomis konferencijų turizmo srityje;

• Konferencijų biuro organizuojami reguliarūs susitikimai, kurių metu ambasadoriai gali 
pasidalinti renginio pritraukimo ir organizavimo patirtimi;

• Kartą per metus ambasadoriams išreiškiama visuotinė padėka ir pagarba;
• Sėkmės pavyzdžių viešinimas.

Jeigu susidomėjote šia programa, žinote tinkamą kandidatą arba pats norite juo būti, 
susisiekite su mumis. Kartu mes įrodysime, kad galime kurti Vilnių, kuris trauks išskirtines 
asmenybes iš viso pasaulio ir visam pasauliui spinduliuos čia gimusias idėjas.

VšĮ Vilniaus turizmo informacijos centras ir 
konferencijų biuras

Tel.: +370 212 2599, 8610 33876
El. p. vita.zilinskaite@vilnius.lt
www.vilnius-convention.lt 



VILNIAUS  KONFERENCIJŲ
AMBASADORIŲ  PROGRAMA

www.vilnius-convention.lt


